МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Заместителем
Председателя
Думы города
Н.А. Краснояровой

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы_____
№__________V ДГ

2015

О протесте Прокуратуры города
Сургута на Устав городского
округа город Сургут

Рассмотрев протест Прокуратуры города Сургута от 05.11.2015
СД № 019184 на Устав городского округа город Сургут, Дума города
РЕШИЛА:

1. Протест Прокуратуры города Сургута от 05.11.2015 СД № 019184
на Устав городского округа город Сургут удовлетворить.

2. Направить в Прокуратуру города Сургута копию решения Думы
города «О внесении изменений в Устав муниципального образования
городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры» после государственной регистрации в соответствующем
территориальном органе уполномоченного федерального органа
исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных
образований и копию настоящего решения.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2015 г.